RESOLUÇÃO DA PRESIDÊNCIA
RDP No 04/2023

Felipe Omena Feijó, Presidente da Federação Alagoana de Futebol,              no uso de

suas atribuições estatutárias,

Considerando o feriado de Floriano Peixoto, nesta quinta-feira, 29 de junho de
2023, e dando cumprimento ao Calendário Administrativo de 2023;

Considerando o remanejamento do feriado por parte da Prefeitura do Município
de Maceió para a sexta-feira, dia 30 de junho,

RESOLVE:

Art. 1. Remanejar o feriado de Floriano Peixoto, neste 29 de junho, para sexta-

feira, dia 30 de junho.

Art. 2. A Federação Alagoana de Futebol voltará ao seu expediente normal na

segunda-feira (3), das 13h até 19h.

Art. 3. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Maceió, 28 de junho de 2023.

Felipe Omena Feijó

Presidente

	RESOLUÇÃO DA PRESIDÊNCIA
	RESOLVE:
	Felipe Omena Feijó Presidente